
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 Poz.	3555– 21191 –

3555

UCHWAŁA Nr 313/XLIII/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z	dnia	17	września	2009	r.

w sprawie: zaliczenia dróg w miejscowości Czerwonak do kategorii dróg gminnych

Na	podstawie	art.	7	ust.	2	ustawy	z	dnia	21	marca	
1985	r.	o	drogach	publicznych	(tekst	jednolity	Dz.U.	z	
2007	r.	Nr	19	poz.	115	ze	zmianami)	uchwala	się,	co	
następuje:

§1.	Do	kategorii	dróg	gminnych	Gminy	Czerwonak	
zalicza	się	drogi	w	miejscowości	Czerwonak	wymienio-
ne	w	wykazie	stanowiącym	załącznik	nr	1	do	niniejszej	
uchwały.
2.	Przebieg	dróg	gminnych	został	 przedstawiony	na	
mapie	stanowiącej	załącznik	nr	2	do	niniejszej	uchwały.

§2.  Wykonanie	uchwały	powierza	się	Wójtowi	Gmi-
ny	Czerwonak.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	
dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliński

Załącznik	nr	1
do	uchwały	Nr	313/XLIII/2009

Rady Gminy Czerwonak
z	dnia	17	września	2009	r.

WYKAZ	DRÓG

L. p. Nazwa ulicy
1 Czerwonak - ul. Dąbrówki
2 Czerwonak - ul. Jana III Sobieskiego
3 Czerwonak - ul. Św. Jadwigi
4 Czerwonak - ul. Kazimierza Wielkiego
5 Czerwonak - ul. Marysieńki
6 Czerwonak - ul. Mieszka I
7 Czerwonak - ul. Władysława Jagiełły
8 Czerwonak - ul. Przemysła II
9 Czerwonak - ul. Bolesława Chrobrego
10 Czerwonak - ul. Św. Wojciecha
11 Czerwonak - ul. Władysława Łokietka

L. p. Przebieg drogi
1 Czerwonak - połączenie ul. Zielonej z Poprzeczną



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 Poz.	3555– 21192 –



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 Poz.	3555– 21193 –


